АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12. 2016 г.                                         № 399
О признании утратившим силу  постановления от 17.08.2015г. № 179 «Об утверждении  Генеральной схемы очистки территорий населённых пунктов

МО «Новоалександровское сельское  поселение»  и Нормы накопления отходов

потребления для населения МО «Новоалександровское сельское

поселение»
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 29 декабря 2014 г. N 458-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и потребления", отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление от 17.08.2015 № 179 « Об утверждении Генеральной схемы очистки территории населенных пунктов МО «Новоалександровское сельское поселение» и Нормы накопления отходов потребления для населения МО «Новоалександровское сельское поселение».
2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения http://novoaleksandrovskoe.ru/.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Новоалександровского

сельского поселения
	С.А. Комаров

PAGE
2